Rio Grande do Sul , 17 de Agosto de 2018   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO X | Nº 2373

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             34

Publicado por:

Thaís Machado

Código Identificador:F4628831

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO 052/2018

CHAMADA PÚBLICA PNAE 002/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: DIRCE MARLISE BAUMGARDT

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura

Familiar para alimentação escolar.

VALOR: R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 053/2018

CHAMADA PÚBLICA PNAE 002/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: NELSON LINDOMAR FATH

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura

Familiar para alimentação escolar.

VALOR: R$ 770,00 (setecentos e setenta reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 054/2018

CHAMADA PÚBLICA PNAE 002/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: LILIANE TEREZINHA HEINRICH

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura

Familiar para alimentação escolar.

VALOR: R$ 1.940,00 (um mil novecentos e quarenta reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 055/2018

CHAMADA PÚBLICA PNAE 002/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: ADEMIR ELOI KNOP

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios oriundos da Agricultura

Familiar para alimentação escolar.

VALOR: R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:18DB6196

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE CONTRAO

EXTRATO DO CONTRATO 056/2018

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: DELTA SHOP DISTRIBUIDORA DE

PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

OBJETO: Aquisição de Equipamentos UBS

VALOR TOTAL: R$ 5.220,00 (cinco mil duzentos e vinte reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 057/2018

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: GUILHERME XAVIER PIVA ME -

QUALITECK COMERCIAL

OBJETO: Aquisição de Equipamentos UBS

VALOR TOTAL: R$ 4.035,00 (quatro mil e trinta e cinco reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 058/2018

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: FULLTECH EQUIPAMENTOS LTDA

OBJETO: Aquisição de Equipamentos UBS

VALOR TOTAL: R$ 24.150,00 (vinte e quatro mil cento e cinqüenta

reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 059/2018

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: BERNARDO DANIEL - BD INFORMÁTICA

OBJETO: Aquisição de Equipamentos UBS

VALOR TOTAL: R$ 2.522,00 (dois mil quinhentos e vinte e dois

reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 060/2018

PREGÃO PRESENCIAL 015/2018

CONTRATANTE: Município de Tio Hugo

CONTRATADO: KALBRINK MATERIAIS E EQUIPAMENTOS

EDUCATIVOS LTDA

OBJETO: Aquisição de Equipamentos UBS

VALOR TOTAL: R$ 1.740,00 (um mil setecentos e quarenta reais).

GILSO PAZ

Prefeito Municipal

Publicado por:

Claudi Machado da Cunha

Código Identificador:97BAEDE8

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAMANDAÍ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2018

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 032/2018. Contratante: Prefeitura

Municipal de Tramandaí. Contratado: CESPRO –

PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA. Objeto: Contratação de

empresa para a execução de serviços técnicos profissionais de

desenvolvimentos da seção de legislação do site da prefeitura.*Valor

estimado para a Dispensa R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos

reais).Base legal: art. 24,II da lei 8.666/93 . Processo Administrativo

nº 19388/2018.

Publicado por:

Maria Aparecida do Amaral Nunes

Código Identificador:72C4D03B

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 166/2018.

AVISO DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 166/2018. A

Prefeitura Municipal de Tramandaí/RS torna público aos interessados

que às 14h do dia 06 de setembro de 2018 estará recebendo

propostas para Contratação de pessoa jurídica para realização de

empreitada global (material e mão de obra) para construção da

ciclofaixa na avenida beira mar no município de Tramandaí –

trecho entre a Avenida Ubatuba de Farias e rua Demar Antônio